入党申请书最新版通用
敬爱的党组织:
我怀着无比激动的心情申请加入中国共产党，愿意为共产主义事业奋斗终身。
通过长期学习党的相关理论知识，我对中国共产党有了更深刻的认识。中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心。中国共产党是以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观和习近平新时代中国特色社会主义思想作为自己的行动指南。我们党始终代表的是中国人民的根本利益。中国共产党人的初心和使命是为中国人民谋幸福，为中华民族谋复兴。长期以往，一批批的党员为人民群众鞠躬尽瘁、无私奉献，像焦裕禄、孔繁森和杨善洲等，这些闪亮的名字，是全体党员学习的榜样。
我之所以要加入中国共产党，是因为只有党才能引领我们走向正确的发展道路，创造更美好的未来。1921年建党以来，中国共产党已经走过了100年的辉煌岁月。这100年，中国共产党不断发展壮大，从建党之初仅有的几十名党员，逐步发展到如今数千万的党员。在一代代无数党员的带领下，我国推翻了三座大山，建立了人民民主专政的新中国，随后完成了社会主义改造，进行大规模社会主义建设。十一届三中全会后，我们迎来了改革开放并逐步走向社会主义现代化。党的十八大以来，在以习近平同志为核心的党中央领导下，我国形成并积极推进“五位一体”的总体布局，同时积极推进全面建成小康社会、全面深化改革、全面依法治国、全面从严治党的战略布局。到2020年，决胜全面建成小康社会取得巨大成就，脱贫攻坚成果举世瞩目。在党的带领下，中华民族和人民真正实现了从站起来、富起来到强起来的飞跃，越来越多的人脱贫，过上幸福美满的生活。同时，在我国人民遇到各种灾害与困难的时候，都是党带领我们渡过难关。比如1998年的洪灾、2003年的非典、2008年的汶川地震，2020年全球新冠肺炎疫情等等，都有无数的共产党员冲锋在前，无私奉献，全心全意地为人民服务，甚至不惜牺牲个人来换取更多人的平安。每次在新闻上看到这些，我都控制不住自己的泪水。这也让我更加坚定想要加入中国共产党的决心。
正因我从小就深刻地感受到了党给我们带来的美好生活，我才更加迫切想要加入中国共产党。我希望我能成为中国共产党中的一员，更好地为人民服务，更好地为社会主义建设贡献自己的一份力。同时，我会更加努力工作，认真学习贯彻马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想、科学发展观和习近平新时代中国特色社会主义思想，积极学习党的新时期理论知识和思想，努力学习科学文化知识，加强专业技能，提高自身素质。我要学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神思想，深入学习贯彻党的十九届五中全会精神，为夺取新时代中国特色社会主义伟大胜利而不懈努力。
虽然我今天向党组织提出了入党申请，但是我知道，在我身上还有许多缺点和不足，自己离一名合格的党员的差距还很远。所以，希望党组织严格要求我，以便让我更快地进步。如果组织批准我的申请，我一定会继续以党员的标准严格要求自己。努力学习党的理论，拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党员的义务，努力学习和工作，为党的事业奋斗终身，做一名合格的共产党员。如果组织上没有接受我的请求，说明我还达不到党的要求，但是我也不会放弃，我会努力克服自己的缺点，弥补不足，争取早日入党!
此致
敬礼!
申请人：___
__年_月_日